АДМИНИСТРАЦИЯ ШАТОЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ШУЬИТА МУНИЦИПАЛЬНИ
КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ УСЯ У У  е & а /Д с. Шатой № 3 7

О внесении изменений в постановление Главы администрации района от
09.10.2012 г. №65

В связи с кадровыми изменениями в дошкольных образовательных
учреждениях района и на основании ст.7, ч.б ст.43 ФЗ от 06Л 0.2003 г. №131 -ФЗ,
администрация Шатойского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Главы администрации района от
09.10.2012 г. №65, вывести из состава комиссии по комплектованию ДОУ:

- Хаджиеву Т.Ш.;
- Янгулбаеву С.Н.;
-Назирову Б.А.;
Включить в состав комиссии по комплектованию ДОУ:
-Музаеву З.М. -  начальника отдела дошкольных учреждений Шатойского

муниципального района - председатель комиссии;
-Тазуркаеву Л.Х. -  главного специалиста ДОУ Шатойского

муниципального района - член комиссии;
Мунаеву М.К - главного специалиста ДОУ Шатойского муниципального

района - секретарь комиссии;

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации Шатойского муниципального района в сети Интернет
www.Shatoy.ru и в газете «Ламанан аз».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы администрации Шатойского муниципального района
М.М. Басханова.

Глава администрации Ш.Ш. Чабагаев

http://www.Shatoy.ru